
nÁnlc ovÁ xupNí snnr_,otrvA
Podle ust. § 1746 odst. 2, § 2079 a násl. zél<ona ě. 89l20t2 Sb., občanslcý zákoník v platrrém

ntění

ČHnek t
§mluruí strany

l/Ing. Jan Buriánek, se sídlem Praha 4, Pffmětická 118?14, PSČ 140 00
IC:66451132

Zastoupena p. Jan Brrriánek, majitel

(dáte j en,,prodávaj ící")

2/ Hv§zňárnft á planetárium hl. m. Prahyo B. 0., §s gídlenr Královská Obora 233,
Praha ?, p§Č na21

1Č: CI0064a41
eastoupena Mp, Jakr.lbcm Rozehnalem, ředitelem organizae*

(dráJe j en,,kupuj ící'o)

Čt*ngk 2
úvodní ngtanovení

(1) Prodávající je podnikatol zapsaný v obchodním rejsťíku vedeným Městským saudem
v Prazeo oddíl e, vložka 37655 a je dodavatelem, vJnobeam, dovozeem vlrobků *
zbažl, specifikovanýe}r v čláriku 3 odst.3 této smlouvy.

(2} KuPujícím je příspěvková organizaee zalařená Hl*vním městern Prahou na základě
Zřrzavací listiny ze dne 1.1"1979 .

Čtánek 3
Úřet a předmět smlouly

l) I3Čelem této srnlouvy je zajištění dlouhodobé obehodní spolupráee výše uvedených
smluvnich stran s tírn, že prodávající bude dadávat kupujíeimu zboží označené
v odgtavci 3 tohoto článku 2. §rnluvní strany uzavirají tuto smlouvu na základě
vzájenrné výhadnosti, za účslern stabilizaee obehodních vztahů a v zájmu pcdp*ry a
rozvoje své obghodní spolupráee.

Ž) Předmětem tóto smlouvy je stanoveni závaznýeh pravidel snluvnlho rámoeo ktwým se
bude řídit režim dodávek zbažL, deíinice základn{ctr práv a p*vinností srnlur&íeh stran
a ůstatnich podmínek při dodávkách zboží pro kupujíc{ho.

3} řrodáv*jicí *e na základě této smlouvy zavazuje dodávat a kupující se zavazuje
odebírat toto zboŽl, v§e za podmínok *tranami dohodnutýeh v této smlouvě:

a) Černá díra - dodánJ zakřivení černé díry založené na principu plátrra včetně uehy*ení,
rámovalrí a držákŮ pro spouštěni předmětů sklouzávajicích do středu černd díry, včetně
vyvedení těehto předmětů mimo expr:nát

Éx

1

*4
í

I

nÁnlc ovÁ xupNí snnr_,otrvA
Podle ust. § 1746 odst. 2, § 2079 a násl. zél<ona ě. 89l20t2 Sb., občanslcý zákoník v platrrém

ntění

ČHnek t
§mluruí strany

l/Ing. Jan Buriánek, se sídlem Praha 4, Pffmětická 118?14, PSČ 140 00
IC:66451132

Zastoupena p. Jan Brrriánek, majitel

(dáte j en,,prodávaj ící")

2/ Hv§zňárnft á planetárium hl. m. Prahyo B. 0., §s gídlenr Královská Obora 233,
Praha ?, p§Č na21

1Č: CI0064a41
eastoupena Mp, Jakr.lbcm Rozehnalem, ředitelem organizae*

(dráJe j en,,kupuj ící'o)

Čt*ngk 2
úvodní ngtanovení

(1) Prodávající je podnikatol zapsaný v obchodním rejsťíku vedeným Městským saudem
v Prazeo oddíl e, vložka 37655 a je dodavatelem, vJnobeam, dovozeem vlrobků *
zbažl, specifikovanýe}r v čláriku 3 odst.3 této smlouvy.

(2} KuPujícím je příspěvková organizaee zalařená Hl*vním městern Prahou na základě
Zřrzavací listiny ze dne 1.1"1979 .

Čtánek 3
Úřet a předmět smlouly

l) I3Čelem této srnlouvy je zajištění dlouhodobé obehodní spolupráee výše uvedených
smluvnich stran s tírn, že prodávající bude dadávat kupujíeimu zboží označené
v odgtavci 3 tohoto článku 2. §rnluvní strany uzavirají tuto smlouvu na základě
vzájenrné výhadnosti, za účslern stabilizaee obehodních vztahů a v zájmu pcdp*ry a
rozvoje své obghodní spolupráee.

Ž) Předmětem tóto smlouvy je stanoveni závaznýeh pravidel snluvnlho rámoeo ktwým se
bude řídit režim dodávek zbažL, deíinice základn{ctr práv a p*vinností srnlur&íeh stran
a ůstatnich podmínek při dodávkách zboží pro kupujíc{ho.

3} řrodáv*jicí *e na základě této smlouvy zavazuje dodávat a kupující se zavazuje
odebírat toto zboŽl, v§e za podmínok *tranami dohodnutýeh v této smlouvě:

a) Černá díra - dodánJ zakřivení černé díry založené na principu plátrra včetně uehy*ení,
rámovalrí a držákŮ pro spouštěni předmětů sklouzávajicích do středu černd díry, včetně
vyvedení těehto předmětů mimo expr:nát

Éx

1

*4
í

I

RAMCOVA KUPNI SMLOUVA
podle ust. § 1746 odst. 2, § 2079 a nésl. zékona é. 89/2012 8b., obéansky zékonik v platne’m

znéni

élének 1
Smluvni strany

1/Ing. Jan Buriének, se sidlerq Praha 4, Pfimétické 1187/4, PSC 140 00
IC: 66451 132

Zastoupena p. Jan Buriének, majitel

(dale jen ,,pr0dévaj1’c1’“)

a

2/ Hvézdérna a planeté rium 1:1. 111. Frahy, p. 0., se sidiem Kréiovské Chem 233’
Praha 7, 935: 170 21

16:”; 00064441
zastoupwna Mgr, Jakubsm Razehnaimm feditciem organizam

{d‘le jm ,pujid“)

Cifinek 2
Uvndni ustanaveni

(1) Prodévajici jc podmkate} zapsanj/ V abchodm'm rqjstfiku vedQnYm Méstskym sender}:
V'Prazeg oddil (If; VIQZka 57655 a je dodavatelem) vyrobcam, dovozcem Wrobkfi ~—
zbifii, specifikovanych V éiémku 3 (d1 3 feta smkxuvy.

(2) Kupujicim je pfispévkovz’x orgzmizace zaioZene‘i Hlavnim méstem Prahou na zakladé
Zfizovaci’ listiny 23 due 111.1979 .

, élének 3
Uéel 3 [31‘6d smlouvy

1) 136613111 téte smlouvy jc zaiiei‘léni diouhodobé obchodni spolupréce vyc‘ée uvedenych
gmluvnich straw stim, 57,6: pmdévexjx’ci buda dmiévat kupujfcimu zbmii oznaémé
v odstavcj 3 1011010 élénku 21 Smluvni strany uzaviraji mm smlouvu ma zékladé
vzégicmné vyhgdnosth za aéfiicm siabflizzzma ubchodnich vztahfi a v zéjmu pedpory a
rozvoje své (xbchodni spolupréce.

2} l’f‘édl‘fii‘ié‘n‘} 1610 smleuvy je stanoveni xévaznysh pravidal smluvniho reimce, kterjrm Sf:
buds fidit reZim dodévek zboizi, definice zéxkladnich préw a pavinnosfi smluvnich stran
a astatnich podminek pfi dodévkéch 2130217 pro kupujicihu.

3} Pmdévajfci 30 na zékladé tém smlsuvy zavazuja dedévat a kupujici se zavazuja
odebimt tam 251301351, V§e 2:21 podminek Stranami dohodnuty’ch v téta sm‘muvé:

a) Cemé dim dodz’mi zaki‘iveni écmé diry zaloiem’: n21 principu plz’u’na véetné uchyceni,
‘rémovéni a dria’kt’l pm spouiténi pfedmétfi sklouzévajicich do stfcdu éerné dim ‘véetné
vyvcdcni téchto pfedmétfi mimO cxponét



b) Čenrá díra - dodáni eakřivení černé díry založené na principu lamínátu včetně uchycení.
ránrování a dtžáků pro spouštěni předmětů sklouzávajících do středu černé diry- včetriě
vyvedení těchto předrrrětů minro exponát.

c} Exponát hmntneisti * výrtrba a dodání 10 kusů tr,*rcvč stejrrýeh piedmětů. oeiolnýclr proti
poškozerrí azcizeni, ruzných váhových funotnr:stí dle gravitací najeelnotlirnýeh
vesmírrrýclt rlbjekteeh (§lunee, IVlerkur, Venuše, Země, Měsie, b{ars, Jupiter, §alul:n,
Uran, Nepťun).

d) Exponát míohání barev - výroba kulisy založenárra principu míebání zakladních barev
RGBW se zobrazením výsledné baruy. Elektronické ovládaní je požadováno s vysokou
odolnosti proti poškozeni.

Člnnek 4
Kupní cena

1) Kupni e&na" za zbož{ speeifikované v článku ž odst. 3 tét* smlouvy se sjednává podle
maioobehodn{}ro ceaiku prodávajícího platného v době prodeje zboži s odpočtem
velkgobchodniho rabatu nebo se sjednává netto kupní cena dohodou obau gtran.

2) Ke kupní eeně bude vždy připočtena příslušná daň z přidané hodno§;

ČHnek §
Platební podmínky

1) Prodávajíoímu vzniká, právo na zaplacení sjednané kupní cerry zboží řáfuýín splněním
jeha závazku, a to způsobem dohodnutým v této smlouvě, tj. na základě předávacíha
protokolu signovaného oběrna smluvními strannmi, nebude-li smiuv§{mi str"anami
předem dohodnuto jinak.

2) Kupující sa zavaeuje platit prodávajícímu eenu podle odstavce 1 tn základě řádně
vy,stavené faktury - daňového dokladu se splatností 14 dní od předání a převzetí
zbuží,.

3) §rrrluvní strany se dobodly, že prodávajíeí umožní kupujícimu utrrazovat kupní eenu
předem na zákJadě álohové ťaktury nebo se spiatnosti 14 dní od data vystavení
ťakrury, popř. v den předání zboží vystavením fakttrry - darlového dokladu převodem
na účet čislo:  vedený . Způsob úhrady kupující sdělí
předem.

4} §mltrvní §treny se dohodly, že pokud kupujíeí neu}rradi vyúčtovanou kupní cenu zboží
v tennínu spl*tnosti příslušné fa}trrry, je prodávajíel oprávněn účtovnt kupujíeímu
rlrok z prodloni ve rrýši a,a1§Á z dlužňé částky zakaždý den prodlení. Základan pro
určení rlroku z prcldlerť j6 oena bez DPH a je splatná do 15 dnů od jejiho vťrčtováni
povinné straně"

Čt*nex 6
§odacl podmlnky

l} Prodávajíeí se zavazuje dodávat kupujieimu zbožl řádně a včas,. e tú 7.a sjednaných
podmínek, v kvalitě a jakosti odpovídající příslušným ČSX a souvisejícím českým i

n

/
p

2

b) Čenrá díra - dodáni eakřivení černé díry založené na principu lamínátu včetně uchycení.
ránrování a dtžáků pro spouštěni předmětů sklouzávajících do středu černé diry- včetriě
vyvedení těchto předrrrětů minro exponát.

c} Exponát hmntneisti * výrtrba a dodání 10 kusů tr,*rcvč stejrrýeh piedmětů. oeiolnýclr proti
poškozerrí azcizeni, ruzných váhových funotnr:stí dle gravitací najeelnotlirnýeh
vesmírrrýclt rlbjekteeh (§lunee, IVlerkur, Venuše, Země, Měsie, b{ars, Jupiter, §alul:n,
Uran, Nepťun).

d) Exponát míohání barev - výroba kulisy založenárra principu míebání zakladních barev
RGBW se zobrazením výsledné baruy. Elektronické ovládaní je požadováno s vysokou
odolnosti proti poškozeni.

Člnnek 4
Kupní cena

1) Kupni e&na" za zbož{ speeifikované v článku ž odst. 3 tét* smlouvy se sjednává podle
maioobehodn{}ro ceaiku prodávajícího platného v době prodeje zboži s odpočtem
velkgobchodniho rabatu nebo se sjednává netto kupní cena dohodou obau gtran.

2) Ke kupní eeně bude vždy připočtena příslušná daň z přidané hodno§;

ČHnek §
Platební podmínky

1) Prodávajíoímu vzniká, právo na zaplacení sjednané kupní cerry zboží řáfuýín splněním
jeha závazku, a to způsobem dohodnutým v této smlouvě, tj. na základě předávacíha
protokolu signovaného oběrna smluvními strannmi, nebude-li smiuv§{mi str"anami
předem dohodnuto jinak.

2) Kupující sa zavaeuje platit prodávajícímu eenu podle odstavce 1 tn základě řádně
vy,stavené faktury - daňového dokladu se splatností 14 dní od předání a převzetí
zbuží,.

3) §rrrluvní strany se dobodly, že prodávajíeí umožní kupujícimu utrrazovat kupní eenu
předem na zákJadě álohové ťaktury nebo se spiatnosti 14 dní od data vystavení
ťakrury, popř. v den předání zboží vystavením fakttrry - darlového dokladu převodem
na účet čislo:  vedený . Způsob úhrady kupující sdělí
předem.

4} §mltrvní §treny se dohodly, že pokud kupujíeí neu}rradi vyúčtovanou kupní cenu zboží
v tennínu spl*tnosti příslušné fa}trrry, je prodávajíel oprávněn účtovnt kupujíeímu
rlrok z prodloni ve rrýši a,a1§Á z dlužňé částky zakaždý den prodlení. Základan pro
určení rlroku z prcldlerť j6 oena bez DPH a je splatná do 15 dnů od jejiho vťrčtováni
povinné straně"

Čt*nex 6
§odacl podmlnky

l} Prodávajíeí se zavazuje dodávat kupujieimu zbožl řádně a včas,. e tú 7.a sjednaných
podmínek, v kvalitě a jakosti odpovídající příslušným ČSX a souvisejícím českým i

n

/
p

2

h) (@1113 dim M dodéun’ mki‘ixl'eni C‘emé di'ry 22110?)c nu principu [ammétu V’CCTmC uchyccni.
rfimmvémi a drizikfx pm spczufiléni pfcdmélii 54kiouza’ivajiciw do 3113':c Etcmé (:h'rjyz vésfiné
vyxrr'cdeni Iéchm gn‘wn‘lélfl minm EXDUHQL

c) Exponé‘: I’n’nmmixstj ~ vyg‘oha a dodz'mf 10 kusfi. {main/(3r 51C} flych pfcdz‘nétii. odoinych wmi
ptygkomni a xciza :‘fimych vit'ych hnmmmsti die gravitaci 1mjcduwflivy‘ch
vesmimy’ch rams-kitsch (55.1mm; Merkur. Vunuéc, 1.01113, Mésim Mink, lu‘pitw, Sahnn,
Uran, Neptun).

d) Exponét michéni barev w vyroba kulisy zaloiené 11a principu michémi Zékladm’ch barcv
RGBW se zobrazenim vysledné barvy. Elek1r011ické ovlédéni je poéadovéno s vysokou
odolnosti proti p0§kozeni.

{Jane}; 4
Kupm’ cena

3) Kupni arena 73:: zboii specifikované v élénfliu 2 (Kim. 3 této amlouvy Sta; sjcdnévé podlc
maimebchgdnihe ceniku prodévajiciho platného V dobé prodeja zboii s ()dpoétem
velkoobchodniha rabatu Hebe) se sjednévé netto kupni cena dohodou €1m Strzm.

2) K6 kupm’ sené buds vidy pfipoétena pfisiuz‘émi daf‘: z. pfidané hodnmy.

(:‘lének 5
Platebni podminky

1) Pmdévqiicimu vzniké prévo na zaplaccm’ sjednané kupm’ ccny zboii fédnym 3pménim
jehe zéwazku, a to zpfisobem dohodnutj/m v této smlfluvé, tj. 11a zékiadé pfedz’wacihe
pmtokolu Signovamého obéma smluvnimi stranami, nebudewli smluvnimi strzmami
pfedem dohodnuto jinak.

2) Kupujici SB zavazuje platit predévafiicgimu cenu podle odsstavce } na zékladé fédné
vystavené faktury — dafiového dokiadu sew splatnosfi 14 dm’ 0d pfedémi a pfevzeti
zboii.

3,) Smiumi strany se dohodwg '26 prodévfiid umoini kupujicimu uhramvat kupni cmu
pfedem n21 zéxkladé zélghové faktury 1113100 36: Spiamosti '14 dm’ 0d data vystaveni
fhktury, popif. v den pf‘edani zboii vystavenim faktury ~« dafievého dokladu pievodem
na fiéet éislo; vedeny Zpfisob (:hrady kupujici sdéli
pfedemd

4) Smluvni strany 2;: dohodiy, zc pokud kupujici neuhradi vyuétovanou kupnf ccnu zboii
V terminu spiamosii pf‘igiuéné fakturyg je pmdévajici oprévnén xiétcwat kupujicim’u
Grok z pmdleni ve vyéi (LOSO/o z dluiné éézsiky za Raid)? den prudlem’. Zékiadem pm
uréem’ firoku z prodleni je cena bez DPH aje spiatné do 15 dm‘i dejiho vyfiétcwéni
povinné strané.

Clsinek‘ 6
Bodaci podminky

1) Pmdévajici 5&3 zavaie dodévat kupujicimu zboiii feidné a \Iéas,‘ 3 t0 21a sjadna‘nych
podmingk, v kvaiité a jaknsti dovidajfci pfisluénym CSN a souvisajicfm éeskS/m i



za}rraniěn{m nomiám a převést na něj vlastnické prévo k tomuto zbaž1, Kupující se
zavaxuje řádně dodané zboží odebrat a utrradit kupní cenu.

2} Povinnost prodávajícího dodat zboží kupujícímu je splněna jeho předáním v místě
skladu a v sídle prodávajícího, pokrrd se smluvní strany nedohodnoujinak.

3) Prodávajieí se zavazuje umgžnit kupujíeímu dopraw zbgžl na podmínek a dle cen
*tanovených vjeho logistickém ceníku. Nebezpečí §kody na zboží přeehází na
ktryujícílto jeho převzetím buď ve skladu prodávajíeího nebo od přepravee.

Čt*nek 7
Odpovědnost za vady

1) Prodávající je povinen dodat zbaži v množství, jakosti a provedení, které wěuje
smlouva a za podmínek stanovenýeh v ust. § 2ag5 anásl. občanského zákoniku.

2} §mluvní sfrany dále sjednávají, že v otázlcách záruky za jakost, právníeh vad zboží a
nárokŮ zvaó rhsžl budou po§tupovat v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku.

3) Délka zátlňní doby ěiní 2 roky.

a} Zfuuka se vztahuje pouae na dodané práw adílo, nevztatruje §§ na záměrné poškození
oxponátu návštěvníky či obslulrou nebo na vandalismus.

Čtlnek 8
Ochrana osobních rtdajů

1) Kupující bere na vědomí a souhlasí stim, že prodávající jako správee a zároveň i
zgracovatel shromaŽd'uj§ a zpťítcovává jeho osobní ridaje v tomto rozsahu: jméno, pffjmení,
IC, adresa (dále jen ,,z-pracovávané údaje"), a to v nezbytnérn rozsahu pro plnění prnu a
povinností v;plývající ch z téta smlouvy po dobu nezbytnou pro tento ričel, tj. t o let.

?) KuPující bere na vědoml, že zptasovávané r3daje jsou prod&v*j{cím zpracovávány
v souladu s právními předpisy na ochranu osobníoh údejů.

3) Kupující má jako subjekt zpracovávaných údajů právo požadovat od prodávajícího přístup
ke zpraeovávaným ridajům, požadovat jejich opravu, výmm nebo omézoní zpracovávárť a
Právo vznést námitku pŤoti takovému zpracovávi{ní, právo na pfunositelnost zpracovávanýeh
ťtdajů a dále má právo podat st{žnost u Úřadu na ochranu osobních ťrdajů.

ČHnek g
Doba trvání *mlouvy

1) Doba trváni této smlouvy byla sjednána na dobu urěitou s tičinností od 10.8.2020
do 3t.12"2a2a

2) Tuto smlouvu je moáré ukončit před uplynutím doby, Ra kterou byla uzavřena,
vzájemnou dohodou gmlwrťch str*n.

{)

l,
J

Y

za}rraniěn{m nomiám a převést na něj vlastnické prévo k tomuto zbaž1, Kupující se
zavaxuje řádně dodané zboží odebrat a utrradit kupní cenu.

2} Povinnost prodávajícího dodat zboží kupujícímu je splněna jeho předáním v místě
skladu a v sídle prodávajícího, pokrrd se smluvní strany nedohodnoujinak.

3) Prodávajieí se zavazuje umgžnit kupujíeímu dopraw zbgžl na podmínek a dle cen
*tanovených vjeho logistickém ceníku. Nebezpečí §kody na zboží přeehází na
ktryujícílto jeho převzetím buď ve skladu prodávajíeího nebo od přepravee.

Čt*nek 7
Odpovědnost za vady

1) Prodávající je povinen dodat zbaži v množství, jakosti a provedení, které wěuje
smlouva a za podmínek stanovenýeh v ust. § 2ag5 anásl. občanského zákoniku.

2} §mluvní sfrany dále sjednávají, že v otázlcách záruky za jakost, právníeh vad zboží a
nárokŮ zvaó rhsžl budou po§tupovat v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku.

3) Délka zátlňní doby ěiní 2 roky.

a} Zfuuka se vztahuje pouae na dodané práw adílo, nevztatruje §§ na záměrné poškození
oxponátu návštěvníky či obslulrou nebo na vandalismus.

Čtlnek 8
Ochrana osobních rtdajů

1) Kupující bere na vědomí a souhlasí stim, že prodávající jako správee a zároveň i
zgracovatel shromaŽd'uj§ a zpťítcovává jeho osobní ridaje v tomto rozsahu: jméno, pffjmení,
IC, adresa (dále jen ,,z-pracovávané údaje"), a to v nezbytnérn rozsahu pro plnění prnu a
povinností v;plývající ch z téta smlouvy po dobu nezbytnou pro tento ričel, tj. t o let.

?) KuPující bere na vědoml, že zptasovávané r3daje jsou prod&v*j{cím zpracovávány
v souladu s právními předpisy na ochranu osobníoh údejů.

3) Kupující má jako subjekt zpracovávaných údajů právo požadovat od prodávajícího přístup
ke zpraeovávaným ridajům, požadovat jejich opravu, výmm nebo omézoní zpracovávárť a
Právo vznést námitku pŤoti takovému zpracovávi{ní, právo na pfunositelnost zpracovávanýeh
ťtdajů a dále má právo podat st{žnost u Úřadu na ochranu osobních ťrdajů.

ČHnek g
Doba trvání *mlouvy

1) Doba trváni této smlouvy byla sjednána na dobu urěitou s tičinností od 10.8.2020
do 3t.12"2a2a

2) Tuto smlouvu je moáré ukončit před uplynutím doby, Ra kterou byla uzavřena,
vzájemnou dohodou gmlwrťch str*n.

{)

l,
J

Y

zahraniénim mmfim a 3>fcvésst ma néj viastnické pi‘é‘iVO kt‘omuw zboii. Kupqfiici 3&3
zzwazuje fédné dodané zbaifif odebrat a uhradit kupni cenu.

2) Puvinnost prodévajicihi} dvdat zbofiii kupujicimu jt‘: splnéna jéfihO pfedénim v misté
skladu a V Sidla prodévajiciho, pokud se smluvni strany nedohodmu jinak.

3) Prodévajfci Si? 221 lazuje qZnit kupujicimu dupraw 213021: za pmdminek a 4:136: can
stanovenych V jeho logistickém ceniku. Nebezpsi‘i ékady :na sZE pfeehézi 11a
kupujiciho jam pfavzetim bud" VB skmdu pmdévajicihg nebc: ad pf‘epravafi

Clinek 7
fidpavédnost za vady

i) Prodévajici je paving}; dodat zbofiz’ vnmcigtvg jakoazii a pxxwedcnh které uréuje
smlouva a za pmdminck stanovcnj'ch v ust. § 2095 a nési. obéanského zakuniku.

2‘) Smluvni strany déle sjcdnévaji? ice v otézkach zéruky za jakost, prévm’ch vad zboifii a
némkfi z: wad zbmi’i budou postupovat v souladu s pf‘is}. uSt, obéanského zékoniku»

3) Déika zéméné doby Cami 2 z'oky,

4) Zéu‘uka St: vztahuic pouze ma dodané praise a d110, I'lsvztahgie se na zémémé poékozcnf
exponétu neivétévniky 5i obsluhou Hebe na vandalismus.

61:3a 8
Ochrana osobnich iida ‘fi

1‘: Kupujicf hcrc na védomf a souhlasi 5mm 2:6 prodévajifié jaku sprévce a zeimvefi i
zpracavatel shromaid’uje a zpracovévzi jeho 050E311? {Idaje v 1.0t rozsahu: jméno, pfijmeni,
1C, adrcisa {dale jen ,,zpracovévané udaje“)§ a 10 vnezbymém mzsahu pm plnéni pray a
povinnosti vyp'iyvajicich z této smlouvy p0 dobu nazbyumu pro team 13(5q '[j. 10 let.

2) Kupuji’ci here 11a védomi, Ze zpracovévané udaje jsmu prodévajicim zpmmvévény
v soniadu s préwnimi, pfedpisy na ochranu osobnich fidajfi.

3) Kupujici majako subjskt zpracovévanych Lidajfi préVU pofiadovat 0d pmdévajiciha pfismp
kc Zpracovavanym udajflm poiadovat jejich Opravu, vyxnaz nebo urnemni zpracgvavéui a
prévo vanes? némitku pmii iakcwému zpracovévzint prévo 1'13 pienofiitdmst zpra,<,:0‘v'évanyci‘x
11(3a 3 dale ma pram) pudat’ saiénost u Ufadu na ashram! osobm'ch {1:17:61}.

Clének 9
Doha trvz’mi smlauvy

i) Doha twéni této smiouvy byia sjednéna na dObu uréimu s fiéimmsti 9d 10.82020
(10 31.:22020

2:) Tum smlouvu je': moiné ukonéit pfézd uplynutim dobyg ma kmmu byla uzavfena,
vzéjemnou dohodou sm’luvnich stray).



3) §m]uvní strany jsou oprávněny od této sml*uvy odstoupit z důvodu podst*tnéhc
pon:šení této rámcové smlouvy, pokud strana, která porušoní epůsobila, nezjedná
neprodleně nápravu ani po pisemném upozomění druhé §tfany a neodstrani v téže
lhůtě závadný stav. Úeinry odstoupení od této smlouvy nas{ávajíeí okamžikem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Čtánek 10
Ostttni ujednáuí

1) Ujednaní obsažená přímo vjednotliv}ch kupnísh smlouvách uzavřených smluvními
stranami mají přednost před úpravou obsaženou v této rámcové smlouvě.

2} §mluvní strany se zavazují v případě jakýctrkoliv zamýšlených změn na straně
subjektu prodávajíeího či kupujícího, zejména při změně právní fu*y, sloučení,
splynutí ěi rozděleníu zrušení, konkursu apod. informovat neprodlcn§ písemrrě předem
druhou stranu.

3) Kontaktními asobami, rnčenými k zajištěrrí realizaoe této rámeové srnlouvy jsou:
a} za prodávajíeího:
b) za kupujícího:

ČHnek 1r
závěrečná &stancvení

1) Případné r,rněny nebo doplňky k této smlouvě je rnožné provádět pouz§ pisemnou
forrnou, a to číslovaným dodatkem, kteď obč smluvní strany podepíší.

ž) Fokud není v této rámcové smlouvě dohodnuto jinak, platí v ostatnim přislušná
ustanovení občan§kého zákoníku a předpisů souvisejících.

3) Tato rámcová smlouva se vyhotowje ve dvou stejnopisech, zrrictůkaždá smluvní
strana obdrží po jednom.

4} §mluvní §tťany shodně prohlašují, že tuto smlouw uzaťely svobodně a vážně, že si ji
přečetly a porozuměly jí a nemají proti jejimu obsahu ani ťormě žádné námitky, eož
potvrzuj í vlastnoručními podpisy.

V Praze ar" Í, U, íil.Q

4

Prodávaj

3) §m]uvní strany jsou oprávněny od této sml*uvy odstoupit z důvodu podst*tnéhc
pon:šení této rámcové smlouvy, pokud strana, která porušoní epůsobila, nezjedná
neprodleně nápravu ani po pisemném upozomění druhé §tfany a neodstrani v téže
lhůtě závadný stav. Úeinry odstoupení od této smlouvy nas{ávajíeí okamžikem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Čtánek 10
Ostttni ujednáuí

1) Ujednaní obsažená přímo vjednotliv}ch kupnísh smlouvách uzavřených smluvními
stranami mají přednost před úpravou obsaženou v této rámcové smlouvě.

2} §mluvní strany se zavazují v případě jakýctrkoliv zamýšlených změn na straně
subjektu prodávajíeího či kupujícího, zejména při změně právní fu*y, sloučení,
splynutí ěi rozděleníu zrušení, konkursu apod. informovat neprodlcn§ písemrrě předem
druhou stranu.

3) Kontaktními asobami, rnčenými k zajištěrrí realizaoe této rámeové srnlouvy jsou:
a} za prodávajíeího:
b) za kupujícího:

ČHnek 1r
závěrečná &stancvení

1) Případné r,rněny nebo doplňky k této smlouvě je rnožné provádět pouz§ pisemnou
forrnou, a to číslovaným dodatkem, kteď obč smluvní strany podepíší.

ž) Fokud není v této rámcové smlouvě dohodnuto jinak, platí v ostatnim přislušná
ustanovení občan§kého zákoníku a předpisů souvisejících.

3) Tato rámcová smlouva se vyhotowje ve dvou stejnopisech, zrrictůkaždá smluvní
strana obdrží po jednom.

4} §mluvní §tťany shodně prohlašují, že tuto smlouw uzaťely svobodně a vážně, že si ji
přečetly a porozuměly jí a nemají proti jejimu obsahu ani ťormě žádné námitky, eož
potvrzuj í vlastnoručními podpisy.

V Praze ar" Í, U, íil.Q

4

Prodávaj

3) Smluvm Strany jmu opré’vnény 0d tém Smiouvy Odstoupii z dfwodu padfiimnéhu
poméfieni této rémwvé srnie‘uvyz pokud} straw? které peru§ex:1i zpfisobila, nezjedné
ncpmdkné népmw ani p0 pismnném upuzmnéni druhé airway a ueadstmni v téfiée
ihfité zéwadny” sta'v. {Kinky odstcmpenf 0d tétO smiauvy naséévagéci ukamfiikcm
domfiefii pisamného aémcsni 0 (:dsiaupeni druhé smiuvni strané.

éaének 10
Gstami ujednéni

if} Ujednéni obsafiéené pfimo Vjedmfiiivfich kupm’ch smlouvéch uzavfcflgifch smiuvm‘rni
siranami maji pfedmgt pft‘ad fipravou Qbsaienou v této I‘émcové smiouvé.

2) Smluvni strany se zavazuji v pf‘ipadé jakychkciiv zamyélenfih 21315211 :13 strax‘zé
Subjsktu prodévzgifciho 6i i-{upujicihoa zgiména pf} zméné prévnf fanny? salamiieni,
splynuti 6i mzd{Elenia zruécni, konkursu apod. informevat nepmdlené pisemné pfcdem
dmhou stranu”

3) Komakmimi asehami, urémymi k zaiiEiténi realizacc této ré‘tn’lcové smlouvy ism}:
a) 2:1 pmdévajiciho:
E3) za kupujé’ciiw:

Cifinek 1 i
Zzivéreémi ustaimvenf

'1) Pfipadné zmény gem $05315“k k tééa Siiibuvé je: mozné pmV-‘édéi paws pismmnu
formoufl a to éfskwanym dodatkem REX}? Obs? smluvné strany podepi§i.

2) Pokud Emmi Viém m’mcové smiouvé dahadnum jinak,‘ plafi v ostatnim pfisluéné
ustanoveni obéanského zzikaniku a pfedpisfi smuviscjicich.

3) Tara rémcmié 5131191.:113 5;: vyhmovaje vs {W011 stijnapisecéx z nic 1:? kaidé smluvm'
Sirana obdrzi p9 jedmm.

4} Smiuvni strany shed‘né prohiaéufi, i6 mm smlauvu lavf'eiy :wobodné a V’éfiflé5 :26: 3% ji
pfeéetly a parozuméiy ji :1 nemaji prcti jfijimu obsahu ani f‘omzé Zédné némiiky, 2:32
p:.)t\'rii Vlastno‘ruénimi podpisy.

V Praze dne ................

Prodéva




